
 

Energidataföreningen inbjuder medlemsföretagen till webbinarium online 

Balansen mellan offentlighet och sekretess i det nya säkerhetsläget 

Säkerhetsläget i omvärlden och t.ex. direktiven NIS2 och CER påkallar en större medvetenhet kring 

säkerhetsfrågorna. Det ligger en svårighet i att man inte alltid känner att det går att vara lika 

transparent som förut. Man behöver både tänka – och tänka om – när man ska bedöma vad som 

lyder under offentlighetsprincipen. Det har blivit svårare att göra bedömningar och det uppstår 

många frågor, framför allt om möjligheter att begränsa information och göra undantag för särskilt 

skyddad information i företagen. I det här seminariet får vi en genomgång av Kammarrätten i 

Stockholm kring lagstiftning och aktuella rättsfall för att förstå möjligheter och begränsningar i 

offentlighet och sekretess. 

Datum: 25 mars 2025, kl 9 – 10 (online) 

KOSTNADSFRITT för EDF medlemsföretag 

PROGRAM 
 
9.00 Välkommen, Stefan Backlund, Energidataföreningen 
 
9.05 – 9.45 Lagstiftning och aktuella rättsfall – möjligheter och begränsningar i offentlighet och 
sekretess 
Peder Liljeqvist, Kammarrättslagman på Kammarrätten i Stockholm, går igenom lagstiftning och 
aktuella rättsfall/tvister för att förstå möjligheter och begränsningar i offentlighet och sekretess. 
Exempel på frågor: Vad lägger kammarrätten vikt på vid bedömning av mål rörande begäran om 
utlämnande av alllmän handling? Vad behöver kommunala bolag tänka på vid författande av 
sekretessbeslut? Processgången i sådana ärenden - när kan kammarrättens dom överklagas och vem 
har rätt att klaga? 
 
9.45 – 10.00 Frågor 
Frågestund under ledning av Ove Nilsson, Gävle Energi. 
 
Seminariet slut 
 
10.00 – 10.30 Fortsatt vidare intern diskussion i EDF för den som önskar. 
 
ANMÄLAN 
Anmäl till anne-marie.ershammar@edf.nu 
senast den 12/3. 
KOSTNADSFRITT (men vi vill gärna ha din anmälan, bl.a. för att få länk till seminariet) 
 
Skicka gärna denna inbjudan vidare till berörda personer på ditt företag! 


